a decorrere dalla data di comunicazione dell’affidamento;

2. di dare atto che il corrispettivo verrà calcolato sulla base dei singoli prezzi unitari offerti in 
gara  e  alle  quotazioni  di  eventuali  altri  prodotti  che  si  renderanno  necessari,  fino  alla 
concorrenza massima di € 29.215,07 (ventinovemiladuecentoquindici/07), oltre IVA, alle 
condizioni di cui all'offerta economica di gara (agli atti);

3. di dare atto che, trattandosi di affidamento di importo inferiore a € 40.000,00, in base a 
quanto  previsto  dal  decreto  della  Direttrice  amministrativa  n.  39 del  09.05.2024,  questa

[...]

inferiore ad euro 40.000,00 la garanzia provvisoria non è dovuta. In merito alla garanzia 

definitiva (art.  53 comma 4), il  RUP, in base al  prezzo offerto, valuterà se richiederla o 
meno, dandone motivazione della scelta nella comunicazione di affidamento;

9. di dare atto che la spesa complessiva di € 29.215,07 (ventinovemiladuecentoquindici /07) 
oltre IVA è ricompresa nel budget di Area Vasta Centro alla voce di costo "materiali diversi 
per laboratorio" nei rispettivi bilanci di esercizio di competenza;

10. di dare atto che il “Responsabile del Progetto” (RUP) ai sensi dell'art. 15 e allegato I.2 del